
【重要】

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、NTT西日本の通信設備移設工事及び回線切替工事の影響を受け、

下記の日時の電話回線、各種WEBサービス（WEB申請システム、WEB検査予約

システム）及びメール受信が一時的に利用できなくなります。

申請者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

1. ： 令和4年11月17日（木）　10：15～13：45

2. ： ①電話回線の利用停止

②WEB申請システムの利用停止

　（WEB申請システム・検査予約システム）

③メールの受信停止

※上記の時間帯で最大155分間程度の停止となります。

　この時間帯については接続状況が不安定になる事が見込まれますので

　上記①～③のご利用を控えて頂きますようお願い申し上げます。

株式会社　近確機構

インターネット回線切替工事に伴うWEBサービス等一時停止のお知らせ

日　時

影　響

令和4年10月26日


